
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/9/2024 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie 

miesięcznych diet dla sołtysów – organów wykonawczych sołectw. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 2024. 

poz. 609 z póź.zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 uchwały nadając mu nową treść w brzmieniu: 

„1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości 400,00 zł.  

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych  

z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa, szkoleniach, spotkaniach, naradach 

z Wójtem Gminy, zebraniach sołeckich oraz rekompensatę za inne czynności związane 

z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

3. Sołtysowi przysługuje dieta za udział w sesji rady gminy w wysokości 50,00 zł. 

4. Dieta, o której mowa w ust. 3 nie przysługuje w przypadku sołtysa będącego jednocześnie 

radnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Barbara Matys 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5961


		2024-07-01T10:55:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




